
YHTEISTYÖSOPIMUS (Luonnos) 

 

Sopimuksen tarkoitus: 

Tällä sopimuksella sovitaan Karhuseutu ry: n ja yhteistyökaupungin välisestä yhteistyöstä Karhuseutu 
ry:n hakeman ESR + hankkeen, Sparratut polut työelämään (2025–2027) puitteissa tehtävästä 
yhteistyöstä. Sopimuksen voimaantulon ehtona on, että Keski-Suomen ELY-keskus myöntää 
Karhuseutu ry:lle hankkeeseen haetun rahoituksen. 

Sopijaosapuolet:  

Karhuseutu ry ja Harjavallan kaupunki 

Sovittavan yhteistyön sisältö: 

Hankkeen toteutuksesta vastaa Karhuseutu ry: n palkkaama hankehenkilöstö. Hanketta toteutetaan 
yhteistyössä yhteistyökuntien ja työllisyysalueen kanssa monialaisen työllisyyspalvelun asiakkaiden 
monialaisen työllistymissuunnitelman toteutumisen ja sitä tukevien palveluiden edistämiseksi. 

Harjavallan kaupunki sitoutuu hankkeen rahoittamiseen 5 % rahoitusosuudella, joka on hankkeen 
rahoitussuunnitelman mukaan 7 010 € / hankkeen toimintavuosi ja yhteensä 21 030 € koko hankkeen 
keston aikana (kts. liitteenä oleva hanke- / rahoitussuunnitelma). 

Kaupunki tekee TE-palvelu-uudistuksen myötä itselle jäävissä työllisyydenhoidon 
rajapintapalveluissaan yhteistyötä hankkeen Sparraamo-toiminnan kanssa.  Yhteistyötä toteutetaan 
mahdollisuuksien mukaan myös työllisyysalueen monialaisen työvoimapalvelun yhdyspinnoilla 
asiakasohjauksen osalta ja esiin nouseviin, yhdessä todettuihin tarpeisiin hankesuunnitelman 
mukaan ratkaisuja hakien. Kaupunki osallistuu yhteistyöhön hankkeen kanssa omien resurssiensa 
puitteissa. 

Kaupunki suhtautuu myönteisesti hankesuunnitelman mukaiseen kunta-/kaupunkirajat ylittävän 
yhteistyön kehittämiseen työllisyydenhoidon rajapintapalveluiden ja muiden kokonaisuuteen liittyvien 
yhdyspintojen osalta. 

Hanke ja yhteistyökaupunki sitoutuvat hankesuunnitelman mukaiseen hanketoteutukseen omissa 
rooleissaan ja hanketoteutuksen kannalta perusteltuun ja tarkoituksenmukaisen tiedon jakamiseen 
lakien ja asetusten puitteissa. Tiedon jakamisessa otetaan asiakastietoon ja yksityisyyden suojaan 
liittyvät rajoitukset huomioon.  

Päätös yhteistyöstä on tehty kaupungin hallintosäännön mukaisesti ja Karhuseutu ry: n hallitus 
on puoltanut hankehakemuksen jättämistä rahoittavalle taholle (ELY-keskus). Ennen päätöksiä 
hanke- ja rahoitussuunnitelmaan on tutustuttu riittävällä tavalla.    
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